CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
                           Estado de São Paulo

Moção Nº 123/2025

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,

Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo, depois de ouvido o Douto Plenário, e
de acordo com o Art. 162, combinado com Art. 152 § 2º do Regimento Interno vigente, que
seja registrada em ata de nossos trabalhos a Votos de Congratulações e Aplausos ao Município
de Mogi Mirim e à Escola Estadual São Judas Tadeu. A escolha da Escola Estadual São Judas
Tadeu para receber este importante projeto é motivo de grande orgulho para este vereador, que
teve parte de sua vida acadêmica na presente escola, este mometo representa um avanço
significativo na promoção de uma educação pautada nos valores cívicos, éticos e na excelência
acadêmica.

Parabenizamos todos os envolvidos na concretização dessa conquista, ao munícipe
Ulisses Andrade que fez dessa causa uma luta junto ao Deputado Tenente Coimbra , e ao próprio
Deputado que por meio de muito trabalho realizou essa conquista, e desejamos pleno êxito na
implementação desse novo modelo educacional que muito engrandece o nosso Município de
Mogi Mirim.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 28 de abril de 2025.

VEREADOR WILIANS MENDES DE OLIVEIRA

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS AO MUNICÍPIO DE MOGI
MIRIM E À ESCOLA ESTADUAL SÃO JUDAS TADEU PELA IMPLEMENTAÇÃO
DA PRIMEIRA ESCOLA CÍVICO-MILITAR DO NOSSO MUNICÍPIO.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
02

2/
20

25
 -

 3
0/

04
/2

02
5

-
11

:3
2

-
S

JX
J-

E
F

R
4-

J0
38

-9
90

W

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=SJXJEFR4J038990W, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: SJXJ-EFR4-J038-990W

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
02

2/
20

25
 -

 3
0/

04
/2

02
5

-
11

:3
2

-
S

JX
J-

E
F

R
4-

J0
38

-9
90

W

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=SJXJEFR4J038990W
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: SJXJEFR4J038990W
		2025-04-30T11:32:33-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-04-30T11:37:20-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-04-30T11:44:51-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-04-30T14:23:07-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-04-30T14:23:29-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-05-05T09:32:08-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-05-05T10:42:03-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-05-05T11:44:11-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-05-05T16:46:58-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-05-14T14:55:06-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-05-15T09:51:12-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-05-15T15:11:45-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-05-28T10:19:19-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-07-18T09:50:13-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura